ועדה זו לא הוקמה מעולם. לפיכך הסמכות לדרון ולהכריע בכל סכסוך הנוגע למקומות הקדושים ולאחר הודת בארץ ישראל הוענקה לנציב העליון באופן זמני עד להקמת הוועדה הנוכחת (דבר המלך במועצה על פלשתינה - א"י, המקומות הקדושים 1924).

ובנוגע לבודנהיימר... לאחר מאורעות תרפ"ט (אוגוסט 1929), הוא הצטרף לתנועה הדוויזיוניסטית בראשותו של זאב ז'בוטינסקי ונמנה על חברי המשלחת הדוויזיוניסטית לקונגרס הציוני ה-17 שנערך בבאזל בשנת 1931. בקונגרס זה נרצחה הצעתו של ז'בוטינסקי לה גדרה ברורה כי מטרתה המדינית של התנועה הציונית תהיה השגת רוב יהודי בשטחי ארץ ישראל (משני עברי הירדן) כמנף הכרחי להקמת מדינה יהודית.